

Format for ANSWERING REVIEWERS

July 20, 2021



Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript: 68754-Revised_Manuscript.

We also include the document "Native Speaker of English Editing - Sworn statement", since Eleonor Rivin Del Campo, the second author is also the manuscript's translator and native english speaker. She has also performed the final language polishing of the manuscript.

Title: Re-irradiation for high-grade gliomas: Has anything changed?

Author:

Sonia García-Cabezas, M.D., Ph.D.

Eleonor Rivin Del Campo, M.D., Ph.D.

Juan Solivera-Vela, M.D., Ph.D.

Amalia Palacios-Eito, M.D., Ph.D.

Name of Journal: *World Journal of Clinical Oncology*.

Manuscript NO: 68754

RESPONSE TO REVIEWER #1

Specific Comments to Authors: Or manuscript presented by García-Cabezas et al., Re-irradiation for high-grade gliomas: Has anything changed? This work of interest to the scientific community, I am aware that it is an aggressive tumor with a high death rate. I consider that the manuscript traces clear information, more or that could be inserted in a graphical abstract to summarize and show the results of the manuscript.

Thank you very much for your review and comment.

We have included:

68754-Audio Core Tip

68754-Conflict-of-Interest Disclosure Form

68754-Copyright License Agreement

68754-Table File

68754-Native Speaker of English Editing – Sworn statement

Kind regards,

Sonia García-Cabezas, M.D., Ph.D.

Department of Radiation Oncology, Reina Sofia University Hospital, Cordoba.

Mailing address: Servicio de Oncología Radioterápica

Hospital Universitario Reina Sofía

Avda. Menéndez Pidal, s/n. 14004. Córdoba. España.

songar1@gmail.com

Telephone: +34 957 011 415 / **Fax:** +34 957 011414